Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750081000
325

000750223311
022

000020106400
000

000750105591
691

000750302775
362

000000007500
761

000762221057
308

000762221057
221

000750102054
521

000750102056
501

CLAVE

PROD SERV

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

84111506~
Servicios de
facturacion

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50202309-
Bebidas
deportivas o de
energia

50202306~
Refrescos

50202311-
Bebida mixta
de polvo

50202311-
Bebida mixta
de polvo

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.575

POLVOR MLA

Base: 37.00,Impuesto:

CEREAL AZUC

Base: 31.00,Impuesto:

CHULET AHUM

Base: 56.35,Impuesto:

ALPURA DURAZ

Base: 29.50,Impuesto:

VOLT YELLO

Base: 12.93,Impuesto:

COCA COLA

Base: 15.52,Impuesto:

TANG UVA

Base: 4.74,Impuesto: 002

TANG FRESA

Base: 4.74,Impuesto: 002

NUTRI

Base: 27.50,Impuesto: 00

YOMI 8PACK

Base: 25.00,Impuesto: 00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

22 de Abril del 2024

11:12:00

IMAZAT815

12834503-69BB-4055-A09E-CB4895E2F3F5

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

jota: 16.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

[Tasa, Tasa 0 g

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$37.00

6 Importe: $0.00
$31.00

% Importe: $0.0(
$98.00

% Importe: $0.00
$29.50

% Importe: $0.00
$12.93

0% Importe: $2.0
$15.52

% Importe: $2.4
$4.74

% Importe: $0.76
$4.74

6 Importe: $0.76

$27.50

% Importe: $0.00
$25.00

PN

3]

6 Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$37.00

$31.00

$56.35

$29.50

$12.93

$15.52

$4.74

$4.74

$27.50

$25.00

MG: TICKET No: 100391605012559433329 TR No: 2481
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TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS 35/100 M.N.) SUBTOTAL $244.28
002-1VA 0.000000% $0.00

002-1VA 16.000000% $6.07

TOTAL $250.35

CADENA ORIGINAL

[|1.1]212834503-69BB-4055-A09E-CB4895E2F3F5|2024-04-22T12:13:00]SST060807KU0|Z8QSqLQP+U+tkH3RbiSdfqwDRQHAz5Wrl8zvkj6/Js20LRfklq7dkA/uJpP1B/LozFj0SZJ9HeXHY zoU+
KaZSaAedRKUK7JghlgVuP5aiUFyxpN6RjIZoQWW3heeqLZ6YY X5qyMRoWqgrnrwKyEPwir+19Z92zlkOuFT6BsZV3vY Sg+qfoSo9tx+

9Zewi/6Y 20LEFb9yoKfalY Hvtxqm58LoxpQB/KKBIT5fE7DAGaK 7t3yUdABFt/F2S2GdCCLG1/qP44pksRNF1481geCBUVWzsCpPmksz7RspmJEj3x9t+
hYJZKAJLTZ9tBZPOStx0aes9awXBqUZGM-+svfwydpRg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Z8QSqLQP+U+tkH3RbiSdfqwDRQHAZz5Wr18zvkj6/Js20LRfklq7dkA/uJpP1B/LozFj0SZI9HeXHY zoU+KazZSaAedRKUK7JghlgVuP5aiUFyxpN6Rj1IZoQWW3heeqLZ6Y X5qyMRoWqrnrwKyEPwir
+19Z92zIkOuFT6BsZV3vY Sg+qfoSo9tx+9Zewi/6Y 20LEFb9yoKfalYHvixgm58LoxpQB/KKBrTSfE7DAqaK 7t3yUdABFt/F2S2GdCCLGI/qP44pksRNF1481geCBUVWzsCpPmksz7RspmJE;j3x9t+
hYJZKAJLTZ9tBZPOStx0aes9awXBqUZGM+sviwydpRg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

EwT98IUVSvGIp90GvUINCxXVQLCIN8B2jHXwWqoNs034Fk10s6293dLDwWBXA7BOUKZIGCIY007C2vzKBOq60KQv/4gXRERphz5/kvOswRuDPfPmtvjaF4AMQ9meY 3QCM5f4l/zoHY 8p4dBUPD
UO0YwWAtqvMm5ItrSLOQgK/2wLP5rQ96FHc7asiO0X2tk7Brbd+
C3sw1ZD2m88sgJUrurjRIAsBKu7J2wZVSsWXgoejSRen7BjAUdB833WDJIMEosWU0aEZ/BjK2xUmgJcbb5BosngMAfgwDoClIWc+fezghd AsD1JuG6ED4AM1R+N8JEArToOXFbAkovtjzjaecyGJER

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 22 de Abril del 2024 11:12:00 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 22 de Abril del 2024 12:13:00 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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